
 NR XXI.141.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Wojcieszów 
absolutorium z  wykonania  za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym 
(t.j.Dz. U. 2020 r., poz. 713 z  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. 2021 r., poz. 305),  po zapoznaniu  ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania  Gminy Wojcieszów za 2020 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3)  Regionalnej Izby Obrachunkowej we   Zamiejscowy w Jeleniej Górze, 

o sprawozdaniu z wykonania  za 2020 rok, 

4)  o stanie mienia komunalnego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

6)  Regionalnej Izby Obrachunkowej we   Zamiejscowy w Jeleniej Górze, 

o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2020 rok. 

uchwala  co,  

§ 1. Udziela  Burmistrzowi Miasta Wojcieszów absolutorium z  wykonania  za 

2020 rok. 

§ 2.  wchodzi w  z dniem  

 

   

 Rady 
 
 
  



UZASADNIENIE 
DO  NR XXI.141.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

Zgodnie z przepisami ustawy o  gminnym oraz o finansach publicznych, Burmistrz 
Miasta Wojcieszów  w dniu 30 marca 2021 roku radnym Rady Miasta Wojcieszów 
sprawozdanie z wykonania  Gminy Wojcieszów za 2020 rok. Sprawozdanie to podlega 
zaopiniowaniu przez    we   Zamiejscowy w 
Jeleniej Górze, oraz przez   Rady Miasta Wojcieszów. Komisja Rewizyjna po 
przeanalizowaniu  dokumentów,    oraz  
z wnioskiem do Rady Miasta o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 
Wniosek ten   do Regionalnej Izby Obrachunkowej we   
Zamiejscowy w Jeleniej Górze celem zaopiniowania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 
o  gminnym, do   Rady  rozpatrywanie sprawozdania 
z wykonania  oraz podejmowanie  w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium z tego  Stosownie do   art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 
nie   do dnia 30 czerwca roku po roku  organ  
jednostki  terytorialnego podejmuje  w sprawie absolutorium dla Burmistrza.  
W  z   niniejszej  jest uzasadnione. 
 


